
〒730-0037 
広島県広島市中区中町7-7
TEL : 082-248-3371

お客様各位

ホテル近隣の工事予定

平素よりご愛顧賜り、誠に有難うございます。
ホテル隣のパナソニックビルで2024年9月2日から14日にかけて、夜間足場工事が
実施されます。
22時～翌朝5時まではホテル前道路が通行止めになりますが、警備員が居ますので
ホテル駐車場を利用する旨をお伝え下さい。
お泊まりのお客様にはご迷惑にならぬよう、お部屋を提供出来るよう努めて参りまお泊まりのお客様にはご迷惑にならぬよう、お部屋を提供出来るよう努めて参りま
す。
ご滞在中、お気づきの点がございましたら、フロントスタッフまでお知らせ下さい。
ご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

ホテル法華クラブ広島
支配人 敬白


